
Total Management of Elderly adherence Forum
～OD錠のメリットに迫る～

平成30年3月7日（水）19:20～
ホテルメトロポリタン高崎 6階 『おしどり』
群馬県高崎市八島町222 Tel:027-325-3311

日 時

会 場

『 超高齢化社会における
脳卒中の病態制御と治療戦略 』

座⾧:医療法人社団日高会 日高病院 薬剤部
部⾧ 茂木 淳之介 先生

当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳を改めてお願い申し上げます。
なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて
頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。
この度、下記の通り学術講演会を開催させて頂くこととなりました。
ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

主催 ：第一三共株式会社 後援：簡易懸濁法研究会

【情報提供】 『 リクシアナの有用性と安全性 』 第一三共株式会社

Ｏｐｅｎｉｎｇ Ｒｅｍａｒｋｓ 医療法人 関越中央病院 院⾧ 新島 和 先生

※ 講演会終了後、同ホテルにて情報交換会を予定しております。

Closing Remarks 公立藤岡総合病院

副院⾧兼地域医療連携センター⾧ 甲賀 英明 先生

特別講演Ⅰ

演者:順天堂大学医学部附属病院 脳神経内科

准教授 田中 亮太 先生

座⾧:医療法人社団美心会 黒沢病院 脳神経外科
副院⾧ 大森 重宏 先生

特別講演Ⅱ

『 秘めたるやさしさを持つ剤形とは？ 』

演者:昭和大学薬学部 社会健康薬学講座

教授 倉田 なおみ 先生


